Проект
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О наградах и поощрениях
Череповецкой городской Думы

Принято Череповецкой городской Думой

[bookmark: _GoBack]Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о наградах и поощрениях Череповецкой городской Думы (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
постановление Череповецкой городской Думы от 27.04.2004 № 57 "О Положении о Почетной грамоте Череповецкой городской Думы";
постановление Череповецкой городской Думы от 27.04.2004 № 58 "О Положении о Благодарственном письме Череповецкой городской Думы";
 пункты 3, 4 постановления Череповецкой городской Думы от 27.09.2005 № 94 "О внесении изменений в нормативные правовые акты городской Думы";
пункты 4, 5 решения Череповецкой городской Думы от 31.01.2006 № 23  "О внесении изменений в правовые акты городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 25.09.2007 № 101 "О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 25.09.2007 № 102 "О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Череповецкой городской Думы";
пункты 1, 2  решения Череповецкой городской Думы от 30.09.2008 № 103 "О внесении изменений в нормативные правовые акты Череповецкой городской Думы";
абзацы 1, 2 пункта 1 решения Череповецкой городской Думы от 01.12.2009 № 146 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 21.12.2010 № 236 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
пункты 1, 2 решения Череповецкой городской Думы от 28.02.2012 № 29 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
пункты 3, 4 решения Череповецкой городской Думы от 03.04.2012 № 59 "О внесении изменений и снятии с контроля правовых актов Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 26.06.2012 № 137 "О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 28.05.2013 № 99 "О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 24.09.2013 № 169 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 01.12.2014 № 215 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 06.04.2015 № 33 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
решение Череповецкой городской Думы от 29.01.2016 № 7 "О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Череповецкой городской Думы";
пункты 1, 2 решения Череповецкой городской Думы от 03.06.2016 № 120 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы";
 пункты 1, 2 решения Череповецкой городской Думы от 26.05.2017 № 101 "О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы".
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2018 и подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                                    М.П. Гусева
image1.wmf

oleObject1.bin